ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

«АРЗАМАССКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

Арзамас

О допуске к вступительному испытанию

поступающих на обучение в ГБПОУ НО АМК

10.08.2024  № 120/1-С

В соответствии с перечнем вступительных испытаний при приеме на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования по специальностям,

требующим у поступающих наличия определенных психологических качеств, утвержденным

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 г. № 457

«Порядок приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования», Правил приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования в Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Нижегородской области «Арзамасский медицинский колледж»

в 2024-2025 учебный год (с изменениями и дополнениями) и на основании протокола № 8 от

10 августа 2024 года заседания приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить 12.08.2024 года к вступительному испытанию в форме психологического

тестирования следующих абитуриентов, подавших заявление по специальности 31.02.01

Лечебное дело на базе среднего общего образования:

1. Андриянова Дениса Игоревича

2. Бакашову Юлию Дмитриевну

3. Барышникова Руслана Сергеевича

4. Болотову Евгению Ивановну

5. Борисова Сергея Александровича

6. Борисову Веронику Андреевну

7. Бородову Анну Алексеевну

8. Буланкину Татьяну Николаевну

9. Васильеву Кристину Анатольевну

10. Васяеву Валерию Алексеевну

11. Власову Марину Николаевну

12. Горину Марию Александровну

13. Должикову Марину Ивановну

14. Игнатьеву Татьяну Ивановну

15. Каленову Анастасию Станиславовну

16. Ковалеву Арину Сергеевну

17. Коломинскую Анастасию Алексеевну

18. Костылеву Яну Владимировну

19. Крайнову Екатерину Александровну

20. Красовскую Елизавету Николаевну

21. Липшеву Светлану Юрьевну

22. Малову Евгению Евгеньевну

23. Моралину Олесю Владимировну

24. Мурашову Антонину Александровну

25. Огородникова Бориса Николаевича

26. Парфенцеву Алину Романовну

27. Рачкову Оксану Александровну

28. Рожнова Илью Дмитриевича

29. Романову Ксению Игоревну

30. Рыбакову Викторию Александровну

31. Семенова Сергея Александровича

32. Силаеву Елену Александровну

33. Смирнову Наталью Михайловну

34. Советову Ангелину Вячеславовну

35. Степанову Анастасию Владимировну

36. Туваеву Екатерину Дмитриевну

37. Цебикову Елизавету Викторовну

2. Допустить 12.08.2024 года к вступительному испытанию в форме психологического

тестирования следующих абитуриентов, подавших заявление по специальности 34.02.01

Сестринское дело на базе основного общего образования:

1. Аверину Марину Андреевну

2. Аксюченко Варвару Николаевну

3. Аникину Викторию Олеговну

4. Баганову Снежану Максимовну

5. Бажанову Виолетту Васильевну

6. Баринова Максима Алексеевича

7. Беленкову Ульяну Сергеевну

8. Богомолову Полину Романовну

9. Болдыреву Дарью Александровну

10. Буланову Юлию Алексеевну

11. Водопьянову Дарью Романовну

12. Гагулину Марию Анатольевну

13. Горячеву Ульяну Валентиновну

14. Гусеву Анну Евгеньевну

15. Денисова Артёма Николаевича

16. Доронину Анастасию Владимировну

17. Дыденкову Анастасию Руслановну

18. Ежову Ирину Сергеевну

19. Ерошкину Анастасию Евгеньевну

20. Ершова Илью Александровича

21. Загребину Яну Сергеевну

22. Закалистову Ирину Игоревну

23. Занозину Анну Сергеевну

24. Ивушкину Евгению Александровну

25. Кабанову Анастасию Юрьевну

26. Казакову Веру Ивановну

27. Каймазяна Артура Суриковича

28. Калинину Елизавету Васильевну

29. Карюхину Алину Алексеевну

30. Карягину Дину Сергеевну

31. Карягину Юлию Сергеевну

32. Ковлягину Татьяну Евгеньевну

33. Козлова Александра Дмитриевича

34. Колганову Софью Юрьевну

35. Коробкову Алёну Александровну

36. Кувшинову Евгению Евгеньевну

37. Кувыкину Марию Вячеславовну

38. Куликову Валерию Дмитриевну

39. Курлышеву Татьяну Сергеевну

40. Курнову Алёну Сергеевну

41. Лабутину Юлию Александровну

42. Лазу Евдокию Григорьевну

43. Леонтьеву Полину Дмитриевну

44. Лопаткину Дарью Алексеевну

45. Лузину Елизавету Александровну

46. Малекову Аделию Дамировну

47. Малышеву Марию Александровну

48. Мартюхину Ульяну Дмитриевну

49. Маслову Дарью Евгеньевну

50. Матвееву Варвару Викторовну

51. Мельникову Анастасию Юрьевну

52. Митину Кристину Сергеевну

53. Митянину Кристину Александровну

54. Мордасову Викторию Александровну

55. Мухину Татьяну Александровну

56. Мыру Анну Сергеевну

57. Нюнькину Кристину Александровну

58. Паршину Дарью Дмитриевну

59. Пегову Елену Дмитриевну

60. Пикалева Александра Сергеевича

61. Пителину Екатерину Евгеньевну

62. Плотникову Варвару Максимовну

63. Репина Ивана Андреевича

64. Рослякову Алину Алексеевну

65. Сакову Татьяну Алексеевну

66. Сальникову Веронику Андреевну

67. Самылину Дарью Денисовну

68. Сигору Анну Евгеньевну

69. Севастьянову Полину Алексеевну

70. Солдатову Динару Фахриддиновну

71. Сонину Дарью Романовну

72. Степанову Дарину Александровну

73. Стрельцову Дарью Александровну

74. Струнаеву Арину Александровну

75. Сысуеву Дарью Константиновну

76. Талалыкину Ксению Евгеньевну

77. Трифонова Кирилла Александровича

78. Чернышеву Викторию Михайловну

79. Чечину Алину Алексеевну

80. Шелепова Егора Сергеевича

81. Шмелькова Дмитрия Андреевича

82. Штыркову Елизавету Алексеевну

83. Шумкину Кристину Александровну

84. Эль Халлаю Ясмину

3. Допустить 13.08.2024 года к вступительному испытанию в форме психологического

тестирования следующих абитуриентов, подавших заявление по специальности 34.02.01

Сестринское дело на базе среднего общего образования:

1. Анкудинову Дарью Сергеевну

2. Белову Кристину Владимировну

3. Березину Екатерину Сергеевну

4. Блохину Юлию Александровну

5. Богданову Анастасию Алексеевну

6. Ванякину Юлию Николаевну

7. Васильеву Марию Викторовну

8. Гладышеву Татьяну Юрьевну

9. Голованову Анастасию Петровну

10. Гоматину Нану Юрьевну

11. Горинова Андрея Владимировича

12. Гузанову Светлану Савельевну

13. Гурьянову Елену Александровну

14. Железову Ксению Владимировну

15. Забродину Светлану Сергеевну

16. Кабанову Светлану Сергеевну

17. Караблину Наталью Евгеньевну

18. Каткову Алену Юрьевну

19. Кирюшину Олесю Алексеевну

20. Козлову Наталью Павловну

21. Кокурину Елену Викторовну

22. Короткову Екатерину Игоревну

23. Костерину Галину Николаевну

24. Кудрицкую Татьяну Викторовну

25. Кудрявцеву Наталью Александровну

26. Кузнецову Светлану Николаевну

27. Куренкову Светлану Валерьевну

28. Ларину Алёну Евгеньевну

29. Локтеву Олесю Владимировну

30. Макарчук Оксану Борисовну

31. Мартынову Анастасию Викторовну

32. Микову Наталью Сергеевну

33. Минееву Александру Дмитриевну

34. Минееву Ольгу Юрьевну

35. Мишанову Анну Владимировну

36. Мотину Ольгу Александровну

37. Мохнаткину Татьяну Анатольевну

38. Назарову Елену Витальевну

39. Обухову Юлию Сергеевну

40. Овчинникову Екатерину Петровну

41. Парамонову Татьяну Владимировну

42. Перевезенцеву Надежду Николаевну

43. Пушкареву Любовь Анатольевну

44. Смагину Елену Александровну

45. Степанову Екатерину Алексеевну

46. Сюгину Елену Николаевну

47. Табунова Антона Владимировича

48. Терентьеву Екатерину Сергеевну

49. Туркину Елену Александровну

50. Ушакову Наталью Михайловну

51. Фадееву Оксану Владимировну

52. Фомичеву Дарью Михайловну

53. Ширкунову Екатерину Сергеевну

54. Шмонину Надежду Сергеевну

55. Ясникову Татьяну Евгеньевну

4. Допустить 13.08.2024 года к вступительному испытанию в форме психологического

тестирования следующих абитуриентов, подавших заявление по специальности 34.02.01

Сестринское дело на базе основного общего образования в Лукояновский филиал:

1. Алешкину Юлию Владимировну

2. Аргентова Вячеслава Андреевича

3. Бандерова Кирилла Дмитриевича

4. Баркинхоеву Рушанию Синатулловну

5. Бойнову Юлию Александровну

6. Бурову Валерию Александровну

7. Важдаеву Екатерину Андреевну

8. Варламову Веронику Алексеевну

9. Васькову Кристину Максимовну

10. Вилкова Владимира Алексеевича

11. Гагарину Валентину Андреевну

12. Геюшова Кирилла Самировича

13. Глинкину Татьяну Вадимовну

14. Головятенко Марию Сергеевну

15. Голубеву Алину Романовну

16. Гребнева Владислава Дмитриевича

17. Дюдякову Анастасию Николаевну

18. Ермонину Екатерину Алексеевну

19. Жарикова Романа Александровича

20. Занозина Евгения Владимировича

21. Захарову Марию Николаевну

22. Зубанову Ирину Александровну

23. Канахину Елизавету Алексеевну

24. Кандеева Никиту Михайловича

25. Катулину Ангелину Вячеславовну

26. Кокину Марину Анатольевну

27. Кокурину Полину Александровну

28. Кузичкина Артёма Алексеевича

29. Латникову Светлану Вольдимару

30. Лебедева Константина Борисовича

31. Лепенькину Екатерину Николаевну

32. Липского Александра Анатольевича

33. Масленикову Софью Павловну

34. Матушкину Александру Сергеевну

35. Молочкову Екатерину Андреевну

36. Назарову Анастасию Евгеньевну

37. Напылову Анастасию Владимировну

38. Орлову Варвару Александровну

39. Орлову Екатерину Эдуардовну

40. Панченкову Алёну Александровну

41. Пархоменко Анастасию Александровну

42. Петрову Елизавету Олеговну

43. Петрову Ирину Юрьевну

44. Петрову Марию Олеговну

45. Петрунину Екатерину Александровну

46. Попкову Викторию Витальевну

47. Проигралину Алину Дмитриевну

48. Ремизову Ирину Вадимовну

49. Румянцева Сергея Николаевича

50. Румянцеву Олесю Игоревну

51. Сагитову Анастасию Андреевну

52. Садкову Ксению Максимовну

53. Синицыну Марину Дмитриевну

54. Смирнову Веронику Александровну

55. Соловьеву Светлану Александровну

56. Сорокину Варвару Олеговну

57. Тасовую Алину Владимировну

58. Тимирбаеву Авелину Станиславовну

59. Титову Полину Алексеевну

60. Тюрина Семёна Александровича

61. Тютюлину Викторию Евгеньевну

62. Хаертдинову Ульяну Викторовну

63. Хайдукову Кристину Николаевну

64. Хохлову Диану Алексеевну

65. Чернявского Кирилла Алексеевича

66. Шарину Анну Витальевну

67. Шекурова Дмитрия Александровича

68. Ширшиблеву Татьяну Романовну

5. Допустить 13.08.2024 года к вступительному испытанию в форме психологического

тестирования следующих абитуриентов, подавших заявление по специальности 31.02.01

Лечебное дело на базе среднего общего образования в Кстовский филиал:

1. Алексееву Анастасию Петровну

2. Бернацкую Анжелу Николаевну

3. Галкину Ангелину Николаевну

4. Давыдову Татьяну Александровну

5. Дегтярёву Викторию Андреевну

6. Егорову Елену Викторовну

7. Еркину Надежду Алексеевну

8. Жулину Евгению Игоревну

9. Игонину Арину Максимовну

10. Карабанову Галину Павловну

11. Киселеву Ольгу Николаевну

12. Короткова Сергея Юрьевича

13. Краснову Анну Евгеньевну

14. Лисицкого Егора Дмитриевича

15. Лобанову Ирину Алексеевну

16. Масанову Оксану Валерьевну

17. Михайлову Анну Владимировну

18. Петрову Юлию Александровну

19. Пометелину Юлию Дмитриевну

20. Пучкову Юлию Евгеньевну

21. Разину Марию Дмитриевну

22. Садаускену Валерию Романовну

23. Самолюк Екатерину Валерьевну

24. Стерхову Софью Дмитриевну

25. Тарабарину Елену Михайловну

26. Татко Марию Евгеньевну

27. Толшину Елену Евгеньевну

28. Тюленеву Ольгу Владимировну

29. Федотова Антона Валерьевича

30. Фомину Оксану Михайловну

31. Чекмареву Ирину Дмитриевну

32. Чемекову Любовь Сергеевну

33. Черепанова Максима Владимировича

34. Швецову Юлию Алексеевну

35. Шпагину Полину Анатольевну

6. Допустить 13.08.2024 года к вступительному испытанию в форме психологического

тестирования следующих абитуриентов, подавших заявление по специальности 34.02.01

Сестринское дело на базе среднего общего образования в Кстовский филиал:

1. Бамматову Руманият Агавовну

2. Боголепову Яну Сергеевну

3. Бушуеву Юлию Васильевну

4. Вольтер Наталью Анваровну

5. Глухову Екатерину Валерьевну

6. Исаеву Алину Александровну

7. Клешнину Евгению Вадимовну

8. Конину Любовь Игоревну

9. Копкину Анастасию Олеговну

10. Кузнецову Елену Сергеевну

11. Курникову Татьяну Алексеевну

12. Лазареву Елену Николаевну

13. Лютову Галину Николаевну

14. Майорову Анну Владимировну

15. Марусину Екатерину Владимировну

16. Мидзюту Марию Ираклиевну

17. Морозову Лилию Сергеевну

18. Онохову Елену Михайловну

19. Панину Светлану Владимировну

20. Пигулевскую Марию Вадимовну

21. Полушкина Михаила Александровича

22. Филину Ольгу Андреевну

23. Ягодарову Марину Вячеславовну

3. Председателю экзаменационной комиссии Гвоздецкой Елене Анатольевне

обеспечить:

- проведение вступительного испытания в форме психологического тестирования

12, 13 августа 2024 года;

- размещение результатов вступительного испытания на официальном сайте

Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения

Нижегородской области «Арзамасский медицинский колледж» в разделе «Абитуриенту» в

течение следующего рабочего дня.

Директор                                                                                                                    Г.А. Трофимова